PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL
ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 224/94

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goias, Desembargador CHARIFE OSCAR ABRÃO,

no uso de suas atribuiçoes legais e, tendo | em

vista o que resolveu o Egrégio Tribunal em sua

sessao de 06.09.94,

RESOLVE:

Designar, para exercer a funçao de Chefe do Cartório

da 3º Zona, sediada em Anapolis-Go. + O servidor público municipal,

Sr. GILENO JOSÉ DE SOUZA, pelo período máximo de dois anos.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleito-

ral do Estado de Goias, em Goiênia, aos. 12 dias do mes de setembro

de 1994. /